Nos Christophorus de Guardarijs canonicus Reatinus decre-
torum doctor judex in spiritualibus prefate provintie Marchie pro
tribunali / sedentes sequentes et sequi volentes in predictis et cir-
cha predicta et quolibet predittorum formanm juris et costitution-
umt pervenire el vigore / nostri arbitrij nobis et nostre curie in hac
parte concessi et actributi habita responsionem et negationem et
predittorum inquisitorum pro vera / et legitima negatione stan-
tibus predictis ut supra narratis ipsisque habitis per absolutis et
liberatis contentis in supradicta inquisitione / seu formam iuris
et constitutionum provintie declarantes preditta omnia et singu-
la in ditta inquisitione contenta non fuisse et predittos / priores
universitatem commune et homines terre Montis Monaci
absolvimus et liberamus et pro absolutis et liberatis haberi vole-
mus a supraditta inquisitione et contentis in causa / et in his
scriptis absolvimus et liberamus omni modo meliori quo pos-
sitnus ipsos et quelibet ipsorum reddimus similliter / absolutos.

Lata data et in his scriptis similiter pronuntiata et pro-
mulgata fuit supradicta sententia absolutoria et sententia
absolutionis per supradictum dominum Christo/phorum
judicem in spiritualibus predictum pre tribunali sedentem ad
suum solitum banchum juris malleficiorum et ditte curie ut
moris est situm suttus palatium / potestatis terre Tollentini ubi
Judices curie redduntur jura quod bancum positum est suttus

E poicheé consta a noi e alla nostra Curia che le cose
dette in questa inquisizione potrebbero non essere vere e
soprattutto che il signor Angelo nominato in questa
inquisizione fu preso e imprigionato da noi e posto nelle
mani delle autorita di Montemonaco e che poi detto
Angelo per incuria e colpa di- queste autorita é fuggito
dalle loro mani come ci ¢ stato riferito dalle stesse
autorita e da diversi uomini di questa terra. Non
essendoci stato possibile esaminare chi sia stata la vera
causa della fuga del suddetto Angelo e venire a
conoscenza della verita delle cose:

Noi Cristoforo de Guardariis, canonico di Rieti dot-
tore in legge e giudice nelle cose spirituali della detta
provincia della Marca, sedendo in tribunale, seguendo
e volendo seguire in queste cose la forma e le costi-
tuzioni della nostra provincia e in vigore dell'autorita a
noi concessa e attribuita in questa parte, ferme stando
le cose sopra narrate ed anche se le cose dette sopra
non fossero vere, tuttavia assolviamo e liberiamo i
Priori e l'universita degli uomini di Montemonaco e
vogliamo che siano considerati assolti e liberati dalla
sopradetta inquisizione nel migliore modo che noi pos-
siamo e rendiamo ciascuno di loro libero e assolto.